
 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 29 августа 2024 г. № 9/3 
п. Птичное                                   

О передаче недвижимого имущества  

из муниципальной собственности поселения 

Первомайское в государственную собственность города Москвы  

              

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве» и Уставом поселения Первомайское, заслушав доклад 

администрации поселения Первомайское о мероприятиях по отселению жителей 

многоквартирных домов, включенных в Программу реновации в соответствии с 

постановлением Правительства Москвы от 1 августа 2017 № 497-ПП « О 

программе реновации жилищного фонда в городе Москве», Совет депутатов 

поселения Первомайское решил: 

 

 1. Одобрить безвозмездную передачу из муниципальной собственности 

поселения Первомайское в государственную собственность города Москвы 

недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению, при 

наличии согласия принимающей стороны. 

 2. Направить настоящее решение в администрацию поселения 

Первомайское для принятия мер по практической реализации.  

2.1. Поручить администрации поселения Первомайское проинформировать 

о настоящем решении Департамент городского имущества города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Первомайское 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское      С.А.Галкин 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Первомайское 

от 29.08.2024 № 9/3 

 

Перечень 

объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности 

поселения Первомайское в государственную собственность города Москвы 

 

 

№ Наименован

ие 

недвижимого 

имущества 

Адрес недвижимого имущества Площадь 

кв.м. 

Кадастровый 

номер 

Сведения о договоре социального найма 

(ордер и другое) 

Москва, п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная, д. 1 

 

 

1 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, кв.2 

41,5 50:26:0190905:2100 

Инвалид недееспособный.  

Распоряжение № ТО 2/1-65-рн/24 от 16.04.2024   

"О помещении не дееспособного 

совершеннолетнего Захарова в доме 

социального обслуживания "Ступино" 

 

2 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, кв.3 31,0 50:26:0190905:2111 

Ордер № 229 серия № «П» от 01.04.1996.  

Договор социального найма жилого 

помещения № 3-24 от 28.02.2024 

 

3 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, 

кв.16 

 

59,3 

 

50:26:0190905:2096 

Договор социального найма жилого 

помещения № 901161 от 18.11.2009 

 

4 

жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, 

кв.20 

 

59,2 

 

50:26:0190905:2101 

Документы не представлены 

 

5 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское,  

41,5 

 

50:26:0190905:2104 

Договор социального найма жилого 

помещения № 32-24 от 26.06.2024 



 пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, 

кв.23 

 

6 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, 

кв.30 

30,7 50:26:0190905:2112 
Договор социального найма жилого 

помещения № 7-24 от 01.03.2024 

 

7 

жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, 

кв.32 

59,1 50:26:0190905:2114 

 

Документы не представлены 

 

8 

жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.1, 

кв.75 

42,9 50:26:0190905:2134 

Договор социального найма жилого 

помещения № 15-24 от 05.04.2024 

Москва, п. Первомайское, п. Птичное, ул. Центральная, д. 2 

9 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, кв.2 

 

42,7 

 

50:26:0190905:2423 

Договор социального найма жилого 

помещения № 73-23 от 21.11.2023 

 

10 

жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, кв.4 

 

58,4 

 

50:26:0190905:2476 

 

Ордер № 1047 "А" серия ИН от 18.06.1987 

 

11 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, кв.6 

 

42,7 

 

50:26:0190905:2498 

Договор социального найма жилого 

помещения № 62-23 от 27.10.2023, 

дополнительное соглашение от 13.12.2023 

 

12 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.13 

 

32,4 

 

50:26:0190905:2416 

Договор социального найма жилого 

помещения № 43-23 от 13.09.2023 

 

13 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.22 

 

30,8 

 

50:26:0190905:2426 

Договор социального найма жилого 

помещения   № 91-23 от 13.12.2023 

 

14 

жилое    

помещение 

Москва, поселение Первомайское,  

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.28. 

 

59,5 

 

50:26:0190905:2435 

Ордер № 21 серия «ЯНВ» от 07.01.1983 

Договор социального найма жилого 

помещения № 43-24 от 15.08.2024 



 

15 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское,  

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.34 

 

30,8 

 

50:26:0190905:2470 

Договор социального найма жилого 

помещения № 6-24 от 01.03.2024 

 

16 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское,  

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.36 

 

59,0 

 

50:26:0190905:2472 

 

Документы не представлены 

 

17 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское,  

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.48 

 

 

59,3 

 

50:26:0190905:2485 

Договор социального найма жилого 

помещения № 26-22 от 25.11.2022 

 

18 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.55 

 

41,4 

 

50:26:0190905:2493 

Договор социального найма жилого 

помещения № 63-23 от 03.11.2023 

 

19 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.57 

 

59,2 

 

50:26:0190905:2495 

Договор социального найма жилого 

помещения № 50-23 от 21.09.2023 

 

20 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.63 

 

42,7 

 

50:26:0190905:2444 

Договор социального найма жилого 

помещения № 77-23 от 14.11.2023 

 

21 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.2, 

кв.71 

 

42,7 

 

50:26:0190905:2453 

Договор социального найма жилого 

помещения № 902710 от 10.07.2008 

Москва, п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная, д. 3 

 

22 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.12 

 

59,2 

 

50:26:0190905:2146 

Договор социального найма жилого 

помещения № 6-20 от 22.08.2020 

 

23 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.16 

 

58,8 

 

50:26:0190905:2150 

Ордер № 460 серия «М» от 25.03.1983  

Договор социального найма жилого 

помещения № 08-22 от 25.04.2022 

 

24 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское,  

18,9 

 

50:26:0190905:2167 

Ордер № 359404 от 24.03.1967.  



пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.31 помещение № 6 

Договор социального найма жилого 

помещения № 3-20 от 04.08.2020 

 

25 

жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.37 

58,3  

50:26:0190905:2173 

 

Ордер № 9 серия «ЯН» от 25.01.1980 

 

26 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.57 

59,2  

50:26:0190905:2195 

Ордер № 538 от 24.12.1992. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 903570 от 06.10.2005 

27 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.60 (помещения № 6 и № 7) 

14,6 

13,9 

 

50:26:0190905:2199 

Договор социального найма жилого 

помещения № 23-13 от 14.10.2013, 

дополнительное соглашение от 19.01.2024 

28 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.73, 

 

59,1 

 

50:26:0190905:2213 

Ордер № 508 серия «Д» от 15.12.1992 

29 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.79 

41,5  

50:26:0190905:2219 

Ордер № 538 серия «Д» от 24.12.1992. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 46-23 от 21.09.2023 

30 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная, д.3, 

кв.80 

31,8  

50:26:0190905:2221 

 

Документы не представлены 

 Москва, п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная, д. 69 

31 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

п. Птичное, ул. Центральная, д.69, кв.9 59,3 50:26:0190905:3286 

 

Ордер № 233 

32 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

п. Птичное, ул. Центральная, д.69, кв.10 42,5 50:26:0190905:3288 

Договор социального найма жилого 

помещения № 47-24 от 26.08.2024                 

Москва, п. Первомайское, п. Птичное, ул. Лесная, д. 73 



 

33 

жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

п. Птичное, ул. Лесная, д.73, кв.6 

 

42,0 

 

50:26:0190905:3140 

Ордер №06066 от 20.07.1993 (обменный). 

Договор социального найма жилого 

помещения № 14-19 от 07.10.2019,                

дополнительное соглашение от 29.08.2023 

34 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

п. Птичное, ул. Лесная, д.73, кв.10 39,8 50:26:0190905:3145 

Договор социального найма жилого 

помещения № 42-23 от 13.09.2023 

 

35 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

п. Птичное, ул. Лесная, д.73, кв.13 
42,7 50:26:0190905:3148 

Ордер № 07394 от 16.12.1999. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 19-22 от 05.09.2022  

 

36 жилое 

помещение 

 Москва, поселение Первомайское, 

п. Птичное, ул. Лесная, д.73, кв.25 42,9 50:26:0190905:3125 

 

Ордер № 469 от 15.11.1976 

 

37 жилое 

помещение 

 Москва, поселение Первомайское, 

п. Птичное, ул. Лесная, д.73, кв.35. 

 

42,0 

 

50:26:0190905:3136 

Ордер № 02090 от 26.04.1980.  

Договор социального найма жилого 

помещения № 16-24 от 24.04.2024 

 

 Москва, п. Первомайское, п. Птичное, ул. Лесная, д. 75 

38 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.75, кв.1 31,0 50:26:0190905:2797 
Договор социального найма жилого 

помещения № 16-16 от 25.10.2016 

39 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.75, кв.3 

45,5 50:26:0190905:2819 Договор социального найма жилого 

помещения № 18-24 от 23.04.2024 

40 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.75, кв.14 
54,8 50:26:0190905:2802 

Ордер № 2054 от 24.04.1997. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 40-23 от 08.09.2023,              

дополнительное соглашение от 20.03.2024  

41 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.75, кв.15 45,1 50:26:0190905:2803 

Ордер № 470 от 15.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 84-23 от 30.11.2023 



42 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.75, кв.28 
30,3 50:26:0190905:2817 

Договор социального найма 

жилого помещения № 10-19 от 30.08.2019 

43 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.75, кв.30 

 

44,3 

 

50:26:0190905:2820 

Ордер от 07.1969 №б/н.  

Договор социального найма жилого 

помещения № 31-23 от 30.03.2023 

Москва, п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Лесная, д. 77 

44 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.77, кв.2 

 

40,8 

 

 

77:18:0190904:1999 

 

Ордер № 01197 от 16.02.1978 

45 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.77, кв.4 42,0 77:18:0190904:2000 
Договор социального найма жилого 

помещения № 66-23 от 31.10.2023 

46 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.77, кв.17 
43,3 77:18:0190904:1997 

Договор социального найма жилого 

помещения № 64-23 от 27.10.2023 

47 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.77, кв.25 

 

41,9 

 

77:18:0190904:1995 

 

Ордер № 258 от 01.11.1971 

48 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.77, кв.30 

 

44,5 

 

77:18:0190904:1996 

 

Ордер № 06928 от 16.07.1997  

49 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.77, кв.33 

42,7  

77:18:0190904:1993 

 

Документы не представлены 

50 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.77, кв.36. 

 

30,6  

77:18:0190904:1994 

Договор социального найма жилого 

помещения № 1-24 от 16.01.2024 

Москва, п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Лесная, д. 78 

51 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.1 42,4 50:26:0190905:1648 

Ордер № 03174 от 26.11.1985. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 27-23 от 16.01.2023 

52 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.3 

 

42,9 

 

50:26:0190905:1670 

Договор социального найма жилого 

помещения № 18-22 от 25.08.2022 



53 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.4 

42,5 50:26:0190905:1681  

Документы не представлены 

54 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.12 

42,7 50:26:0190905:1651 Договор социального найма жилого 

помещения   №51-23 от 10.10.2023 

55 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.13 42,5 50:26:0190905:1652 
 

Документы не представлены 

56 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.24 

42,4 50:26:0190905:1664 Договор социального найма жилого 

помещения № 19-19 от 02.12.2019,                       

дополнительное соглашение от 25.10.2023 

57 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.44 

41,6 50:26:0190905:1686 Ордер № 06886 от 08.04.1997. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 11-17 от 17.08.2017 

58 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.78, кв.46 

56,2 50:26:0190905:1688 Договор социального найма жилого 

помещения № 19-24 от 24.04.2024 

Москва, п. Первомайское, пос. Птичное, ул. Лесная, д. 83 

59 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.1 63,6 50:26:0190905:1725 

 

Ордер № 472 от 17.03.1977 

 

60 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.7 
47,2 50:26:0190905:1791 

Договор социального найма жилого 

помещения № 68-23 от 31.10.2023 

61 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.10 

 

47,2 

50:26:0190905:1726 Ордер № 441 от 12.11.1976  

Договор социального найма жилого 

помещения № 13-21 от 12.02.2021, 

дополнительное соглашение от 15.09.2023 

62 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.12 63,3 50:26:0190905:1728 
Договор социального найма жилого 

помещения № 59-23 от 24.10.2023 

63 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.15 50,4 50:26:0190905:1731 

 

Ордер № 06502 от 20.07.1994. 

 



64 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.16 63,8 50:26:0190905:1732 

Ордер № 429 от 15.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 89-23 от 06.12.2023 

65 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.19 

47,4 50:26:0190905:1735 Договор социального найма 

жилого помещения № 10-24 от 07.03.2024 

66 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.24 

 

46,9 

50:26:0190905:1741 Ордер № 445 от 15.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 55-23 от 20.10.2023 

67 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.27 

 

46,9 

50:26:0190905:1744 Ордер № 037787 от 25.12.1987. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 9818328 от 04.03.2010 

68 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.35 47,2 50:26:0190905:1753 

Ордер № 435 от 07.12.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 37-23 от 05.09.2023 

69 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.38 47,2 50:26:0190905:1756 

Ордер № 419 от 12.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 47-23 от 20.09.2023 

70 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.40 47,5 

50:26:0190905:1759 Ордер № 430 от 15.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 80-23 от 23.11.2023 

71 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.41 

47,2 50:26:0190905:1760 Ордер №467 от 12.01.1977. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 19-21 от 14.05.2021 

72 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.46 63,00 50:26:0190905:1765 

Ордер № 464 от 15.11.1976. 

 Договор социального найма жилого 

помещения № 4-24 от 27.02.2024 

73 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.49 47,1 50:26:0190905:1768 

Ордер № 448 от 15.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 83-23 от 30.11.2023 

74 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.53 
44,4 50:26:0190905:1773 Ордер № 03136 от 23.10.1985. 



Договор социального найма жилого 

помещения № 8-24 от 01.03.2024 

75 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.55 

 

47,1 

50:26:0190905:1775 
Ордер № 463 от 08.12.1976 

 

76 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.56 44,4 50:26:0190905:1776 

Ордер № 459 от 15.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 82-23 от 27.11.2023 

77 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.59 44,4 50:26:0190905:1779 

Ордер № 442 от 15.11.1976. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 48-23 от 21.09.2023 

78 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.60 47,1 50:26:0190905:1781 Документы не представлены 

79 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Лесная, д.83, кв.68 

 

30,4 50:26:0190905:1789 
Ордер № 05065 от 17.10.1991 

 

Москва, п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Центральная, д. 4 

80 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.4, кв.5 

 

30,6 

50:26:0190402:794 Ордер от 16.01.1987 № 11 "ЯН". 

Договор социального найма жилого 

помещения № 8-17 от 01.06.2017 

81 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.4, кв.14 

41,8 50:26:0190402:756 

 

Ордер № 237 серия «ИЛ» от 09.07.1991 

  

82 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.4, кв.24 

41,5 50:26:0190402:767 
Договор социального найма жилого 

помещения № 92-23 от 26.12.2023 

83 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.4, кв.38 

 

43,8 50:26:0190402:782 
Ордер № 246 от 29.05.1990 

 



Москва, п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Центральная, д. 6 

84 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.6, кв2 

40,1 50:26:0190402:1651 Ордер № 2505 серия «С» от 26.09.1975 

 

85 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.6, кв.23 

 

43,4 

50:26:0190402:1655 Ордер № 1939 от 28.09.1980  

86 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.6, кв.26 

 

53,8 

50:26:0190402:1658 Ордер № 843 серия «А» от 10.03.1975 

87 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.6, кв.30 

 

55,2 

50:26:0190402:1663 Ордер № 716 серия «АП» от 28.04.1990  

Договор социального найма жилого 

помещения № 10-17 от 18.07.2017 

88 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.6, кв.31 

 

43,3 

50:26:0190402:1664  

Документы не представлены 

89 жилое 

помещение 

 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.6, кв.34 

44,8 50:26:0190402:1667 

 

Документы не представлены 

90 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Центральная, 

д.6, кв.37 

43,00 50:26:0190402:1670 

Ордер № 39 от 20.01.1969. 

Договор социального найма жилого 

помещения № 87-23 от 01.12.2023 

Москва, п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Рабочая, д. 8 

91 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Рабочая, д.8, 

кв.1 

 

28,1 

50:26:0190402:1061 Договор социального найма жилого 

помещения № 36-24 от 12.07.2024 

 

92 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Рабочая, д.8, 

кв.5 

17,6 50:26:0190402:1065 

Договор коммерческого найма жилого 

помещения № 4-2023 от 21.03.2023 



Москва, п. Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 6 

93 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 6, 

кв.1 

58,3 50:26:0190402:932 

 

Ордер № 312 серия «И» от 05.06.1992 

94 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 6, 

кв.5 

 

63,6 

50:26:0190402:936  

Документы не представлены 

Москва, поселение Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, д.13 

95 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.13, кв.1 

 

66,2 

50:26:0190402:584 

 

Ордер № 209 серия «Д» от 04.12.2000. 

Договор социального найма жилого 

помещения №75-23 от 21.11.2023 

 

96 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.13, кв.2 

 

 

14,8 

50:26:0190402:587 Договор социального найма 

жилого помещения № 72-23 от 10.11.2023 

97 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.13, кв.3 

 

 

58,0 

50:26:0190402:591 Договор социального найма 

жилого помещения №17-16 от 25.10.2016 

98 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.13, кв.5 

 

53,4 

50:26:0190402:589  Договор социального найма 

жилого помещения № 69-23 от 01.11.2023 

99 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.13, кв.6 
70,2 50:26:0190402:590 Ордер № 700 серия «Н» от 26.11.1996 

100 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.13, кв.7 
53,3 50:26:0190402:593 

Договор социального найма жилого 

помещения № 45-23 от 14.09.2023 



101 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.13, кв.8 

 

29,4 

 

50:26:0190402:594 

Договор социального найма жилого 

помещения № 17-24 от 14.05.2024 

Москва, поселение Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 15 

102 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.15, кв.1 

 

 

92,6 

 

50:26:0190402:493 

 

Договор социального найма 

жилого помещения № 71-23 от 20.11.2023 

103 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.15, кв.2 

 

 

79,4 

 

50:26:0190402:494 

Договор социального найма жилого 

помещения № 70-23 от 20.11.2023 

104 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.15, кв.3 

 

 

100,1  

 

50:26:0190402:495 

Договор социального найма 

жилого помещения № 88-23 от 20.12.2023 

105 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.15, кв.4 

 

 

93,0  

 

50:26:0190402:496 

Договор социального найма 

жилого помещения № 39-23 от 06.09.2023 

Москва, поселение Первомайское, пос. Первомайское, ул. Парковая, д. 19 

106 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.19, кв.1 

 

 

181,6 

 

77:18:0190402:2262 

Комната № 8 (15,0 кв.м)  - договор 

коммерческого найма жилого помещения  

№ 3-22 от 20.04.2022. 

Комнаты № 9, 10, 11, 12, 13, 14 (54,7 кв.м) - 

договор социального найма жилого помещения                         

№ 29-23 от 03.03.2023. 

Комнаты № 4, 5, 6 (31,5 кв.м) - ордер № 202 

серия «Н»  от 22.11.2000. 



Комнаты № 2, 3, 16 (30,8 кв.м) -  решение 

Нарофоминского городского суда от 

13.02.2007   

107 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Первомайское, ул. Парковая, 

д.19, кв.2 

 

 

131,8 

 

77:18:0190402:2261 

Комнаты № 6, 7, 8 (41,6 кв.м) - договор 

социального найма жилого помещения                         

№ 11-22 от 16.06.2022. 

 Комнаты № 11, 12, 13, 14, 15 (55,1 кв.м) - 

договор социального найма жилого помещения 

№ 32-23 от 27.04.2023 

Москва, поселение Первомайское, пос. Птичное, ул. Центральная усадьба, д. 23а 

108 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная усадьба, 

д. 23а, кв. 1 

 

99,5 

 

50:26:0190905:3079 

Договор социального найма жилого 

помещения №23-21 от 09.06.2021 – Решение 

суда от 30.03.2021 (гр.дело №2-779/2021),  

Договор социального найма жилого 

помещения № 20-21 от 26.05.2021 – Решение 

суда от 30.03.2021 (гр.дело №2-75/2021),  

Договор социального найма жилого 

помещения № 26-21 от 09.06.2021- Решение 

суда от 30.03.2021 (гр.дело № 2-777/2021) 

109 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная усадьба, 

д. 23а, кв. 3 

 

68,9 

 

50:26:0190905:3081 

Договор социального найма жилого 

помещения № 9-20 от 16.11.2020,  

решение суда от 08.09.2020 

(гр.дело № 2-488/20). 

110 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная усадьба, 

д. 23а, кв. 4 

 

46,0 

 

 

50:26:0190905:3082 

Договор социального найма жилого 

помещения № 213 от 27.03.2015  

111 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная усадьба, 

д. 23а, кв. 5 

 

44,3 

 

50:26:0190905:3083 

Договор социального найма жилого 

помещения № 30-21 от 27.12.2021,  

решение Троицкого суда от 26.10.2021 



112 жилое 

помещение 

Москва, поселение Первомайское, 

пос. Птичное, ул. Центральная усадьба, 

д. 23а, кв. 6 

 

95,6 

 

50:26:0190905:3084 

Договор социального найма жилого 

помещения № 21-21 от 27.05.2021 - 

Решение суда от 30.03.2021 (гр.дело № 2-

769/21), 

Договор социального найма жилого 

помещения № 22-21 от 09.06.2021 – Решение 

суда от 30.03.2021 (гр.дело № 2-772/2021), 

Договор социального найма жилого 

помещения № 24-21 от 09.06.2021 – Решение 

суда от 30.03.2021 (гр.дело № 2-773/2021), 

Договор социального найма жилого 

помещения № 25-21 от 09.06.2021 – Решение 

суда от 30.03.2021  (гр.дело №2-774/2021). 

 


